CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO CHICO CDS DO VELHO CHICO - C.N.P.J.: 30.069.044/0001-39

Rua Fernando Freitas, N.º 16, Bairro São Gotardo, Bom Jesus da Lapa – Bahia - CEP: 47.600-00

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 050/2023

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDS DO
VELHO CHICO.

OBJETO: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços com confecção de materiais
gráficos diversos, para atender as necessidades do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho
Chico – CDS VELHO CHICO.”

CONTRATADO: JP SERVIÇOS GRAFICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 14.623.382/0001-14, pessoa jurídica de
direito privado, estabelecida na, Rua Floriano Peixoto, nº 780, Centro, CEP: 47.600-000 – Bom Jesus da
Lapa - BA, endereço eletrônico: que apresentou o menor preço, conforme cotações, no VALOR
GLOBAL: RS 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1 – CONS. DESEN. SUST. VELHO CHICO – BOM JESUS DA LAPA;

PROJETO ATIVIDADE: 10.02– Gestões das ações Administrativas

ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.39. – Serviço

DATA DE ASSINATURA: 15 de dezembro de 2023
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2021.

Representante Legal: Cássio Guimarães Cursino
Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico
Bom Jesus da Lapa – Bahia.

Represente Legal Contratado:

JP SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

CNPJ: 14.623.382/0001-14